РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2020г                                          с. Талажанка                                                №6

        Об  утверждении перечня предприятий и организаций на территории Талажанского сельсовета, на которых возможно отбывание наказания в виде
 исправительных работ

    В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,   в соответствии с Уставом Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края,

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить перечень предприятий и организаций на территории   Талажанского сельсовета, на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ согласно приложения 1.
      2. Признать утратившим силу  постановление администрации Талажанского сельсовета от11.02.2013г №96 «Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории Талажанского сельсовета, на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ»
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

.

Глава Талажанского сельсовета                                        С.Л.Биллер

                                                                                                               Приложение №1

Перечень
 предприятий и организаций на территории  Талажанского сельсовета в которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ

	№п/п
	Наименование предприятия, учреждения, организация
	 Количество рабочих мест
	Виды работ

	1
	ИП «Проценко»
	                1
	 разнорабочий

СОГЛАСОВАНО:

ИП «Проценко»           ________________________         ______________________
                                                    (подпись)                                                             (Ф.И.О.)

Уголовная исполнительная
Инспекция                 _________________________          ______________________
                                                    (подпись)                                                             (Ф.И.О.)